Ad p̄mū dō. q̄ nō oīz illā quiditatē cē simplice: qz  
sz nō resoluat̄ in alias quiditates resoluit̄ tñ in ptes  
qd̄ d̄tatis. Vel possum⁹ dicere q̄ dato q̄ vñū mōi qui  
ditas sit simplex: qz nō ē totū ex partib⁹ nō est tñ sim  
plex per oēm modū. qz ē totū in parte. Ad sc̄dō dō.  
q̄ arguit creaturā cē oīo simplice. sed oportet cē cre  
aturaz que nō cōstet ex partibus. Et p̄ hoc p̄z solutio  
ad tertium. quia sic esse dicitur simplex. quia non est  
ex aliquibus cōpositum. Ad quartum dō. q̄ intel  
ligētia nō diuidit̄ quātū ad ptes nature. vel quātū ad  
durationes. quia habet naturam simplicem: in qua  
forma est tñ. nō mā z forma. z habet totū cē simul.  
tertio etiā nō diuidit̄ quātū ad numerum. qz nō sunt  
plures in eadē sp̄e. nō tñ est per oēm modū iduisibil  
cū sit cōposita ex finito z infinito. siue ex forma z cē

26  
6

Scido querit. vtz aia fit cōposita. Et vi  
det q nō: qz si eēt cōposita: tūc i ea eēt ali  
qui gradus. isti gradus vel eēt in eētia:  
vel eēt in eē. In eētia nō: qz eēt forme ac  
cidētales sunt simplices sic. vñ dñ in pncipio: sex pnci  
piorū: q forma ē cōposita: tūc i ea eēt ali  
bili eētia cōsistens. fm eē nō. qz q sic hnt gradus in  
tendunt r remittunt: qd forme sbali nō pōt cōpetere  
p zetera: in. 2. de aia dñ: q aia ē actus corporis  
mus: sed actus p̄mus eē. fm est operari: igit aia est  
ipm eē. lz sba q est ipm eē oio simplex. § 7c. pze  
terea diuisio fit p opposita: vñū oppositorū nō p̄dicat  
de alio. cū igit sba diuidat in mām r forma: r cōpo  
sitiū. vt patet per p̄m in multis locis. cōpositū nō p̄di  
cabit de forma. p zetera: legit in. 3. de aia. q in  
tellectus ē simplex imixtus imālis. Sed hoc vel itel  
ligit de eētia aie vel de potētia. si de eētia: habet i  
tentus. Si de potētia: cū potētia sequat modū nē ad  
huc habet intētū. In p̄trariū ē Aug. 6. de tri. c. 7.  
qui dicit q aia lz fit simplex respectu corporis: eēt mū  
lplex respectu dei. p zetera: nulla forma sim  
plex pōt eē sbm accētū: § 7c. Rñō dñ. q nō eēt a  
intento querere. vñū aia fit cōposita ex mā r forma  
qz hoc queremus i scdo. s de alijs modis cōpositiōis  
aie intendimus dubitare. Ideo notandū: q sicut ha  
bitū ē. triplex ē totalitas: quarū vna est imūnis ab oī  
cōpositiōe. vt totalitas aī partes q creatū nō eōue  
nit. Alie due. vt totalitas in pte. r ex partibus: q cre  
aturū oūenit cōpositiōis ipoztat: diuisa p̄ma totali  
tate: qz nō est ad p̄positū. De alijs duabus notandū  
q quodāmo maior cōpositio ipoztat p totalitatez in  
parte: qz ex p̄tibus. Maz de rōne simplicitatū sunt idi  
militas: r imutabilitas: siue actualitas: qz muta  
bilitas potentialitē sequit: tanto q aliqd est cōposi  
tus: qnāto magis diuisus: r minus est i actu: ex quo  
apparet q recedere a diuā simplicitate r eius actua  
litate: ē accedere ad cōpositiōe: q̄nis d̄rim quidā  
dicunt. r recedere a bonitate diuā ē accedere ad ali  
quā malitiā: qz accidit oia p̄cipare malū. p̄ct vñū  
vt dñ. 14. meth. r qz totalitas in pte ē magis qd diui  
sum. r min⁹ ens actu: qz ex partibus. id talis totali  
tas pōt aliquo mō cōcedi magis cōposita: qd sic est  
videre: qz totū ex partib⁹: bz aliquo mō suas partes  
p̄nctas r vnitas sicut totū: qd ostat ex mā r forma  
bz forma vnica mē. r qd cōstat ex quiditate r eē: ha  
bet eē quiditate cōiunctū: lz totalitas in parte nō sic.  
nā ex hoc eē p̄cipatū dñ totalitas i parte: qz hz oēm  
modū nō recipit in participante. sed fm vnā partes  
ē in isto eēntē. r fm aliā in alio: que partes pp dicit  
statē eētūz nō habet vnione ad se indicē. vel non  
tātā sic partes totū ex partib⁹: Rur sūz lz totū in par  
te pōt dici ipm eē vel ipa actualitas. tñ tale totūz  
nō adeo est sicut aliud: qz totū ex partib⁹ siue ipz sup  
positū est illud: cui p se cōpetit eē. ipm tñ eē participa  
tū nō est. sed suppositū per ipm est. An boetius in li.  
de obdo. diuersum est esse. r id qd ē: ipm vero eē notā  
dñz ē. nam sicut bō currit cursu: ipē tñ cursus nō cur  
rit: sic aliqd ē per eē: ipm tñ eē p̄prie nō est. cūz igit  
minus fit totū in parte r magis diuisū: qz totū ex par  
tibus cōcedi quodāmo pōtiale totū cōpositius esse  
alio. De vīso notādū. q aia est plurib⁹ modis cōposi  
ta q̄ cetera forme: simplex tñ est cōpositior forma q  
nō vnita mē. r simpliciōr alijs formis: qd sic patz:  
qz vne totalitates p̄bite q cōpositiōez ipoztat habet  
modū oppositū. Nam ex hoc aliquid ē totū ex par  
tibus: qz per se bz esse. ex hoc ē totū i parte: qz ē pars  
eius qd per se bz eē vñ. 63. p̄positiōe. p̄li. dicit oē qd  
in parte totū: pars est eius qd est ex partibus totius  
r. 68. scribit: oē qd ex partibus totū participat ea q